
4 OBSAH

Obsah čísla
1C POROVNÁVÁME

1 u 5x zbraně z Pulp Fiction
Letos je to 25 let od uvedení filmové 
klasiky Pulp Fiction od Quentina Ta
rantina.

10 BROKOVNICE
Dvojkové skvosty z Lověny
Staré lovecké zbraně jsou dnes v pod
statě záležitostí sběratelskou, zpra
vidla jedná-li se o zbraně známých 
zbrojovek nebo puškařských škol či 
puškařů samotných.

-) n VE ZBROJNICI
Šestpětatřicítková Star 
Starlite
Španělská malá kapesní samonabíjecí 
pistole Star Starlite ráže 6,35 mm 
zbrojovky Star z Eibaru patří se svými 
120 milimetry délky к těm, pro které 
se vžil název „vestové“.

26 AUKCE
Traktorová puška
Ve světě zbraní už jsme viděli všelicos, 
ale aby lovecká kulovnice vypadala 
jako traktor, to tu ještě nebylo! Před
stavujeme pušku na pušku Sauer 
S404 Fendt 1050 Vario...

O n VYZKOUŠENO
Trampoty s generálským 
efektem
Vyzkoušeli jsme pro vás kolimátory od 
firmy Navrátil Arms.

/I ft DOPLŇKY
Gundocthor podruhé
Nedávno jsme přinesli našim čtená
řům recenzi celorailového systému 
pro modernizaci pušek na bázi Sa 
VZ.58. Není to však jediný zajímavý 
výrobek, který můžeme pod značkou 
Gundocthor nalézt.

/i OHLÉDNUTÍ
Pistole ve stínu
Kdyby přišel Mauser HSc dříve, byl 
by možná slavnější než Walther РР/ 
PPK a také by mohl být osobní zbraní 
Jamese Bonda.

Loni zveřejněná „nerfizovaná“ puška typu Antilop byla pochopitelně jen kuriozitou, ovšem její 
tvůrce toho má na svědomí mnohem více...

Cy PRO SBĚRATELE
^7 Puškový náboj 

7,5 x 54 M.1929
Než Francie dospěla к puškovému 
náboji 7,5x54, uběhlo přes 43 let.

LEGENDA
DU Fenomén své doby

Pistole vzor 24 byla v jistém smyslu 
unikátem. Pokračovatelem pistole 
byla její zjednodušená podoba vzor 
27, zkonstruovaná už osobně strako
nickým konstruktérem panem Františ
kem Myškou.

W
rz A WESTERN

Smith & Wesson Russian
Model Smith & Wesson Model No. 3 
byl jednočinný revolver s jednotným 
nábojem, vyráběný společností Smith 
& Wesson od roku 1870 do roku 1915. 
Jeho repliku dnes nabízí jak firma 
S&W, tak italská A. Uberti.

-7Д MALORÁŽKY
Německá kovbojka:
Erma EG 71
Na českém trhu naleznete, v sekci ko
misního prodeje, spoustu westernově 
vypadajících zbraní a všechny jsou ve 
skvělé malorážkové ráži .22 LR. My se 
podíváme na model Erma EG 71.

77 sp
' ' Walther LP 2:

Jednoduchý a přesný
Větrovky provázejí střeleckou komu
nitu, i když se to nezdá, již několik 
století. Tyto zbraně byly vždy spíše na 
okraji zájmu.

Of) TÉMA MĚSÍCE
Střelnice moderního typu
Za dobu 20 let, které uplynuly od 
prvního vydání našeho časopisu, jsme 
navštívili a představili nespočetně 
krytých a venkovních, komerčních 
i klubových střelnic z celé naší 
republiky.

QO TÉMA MĚSÍCE
o- SSK Hard Task Rangers

SSK Hard Task je zajímavý svým poje
tím. Nabízí totiž svým členům celkem 
sedm kategorií, které mají svoje pra
vidla.

q-, PRO SBĚRATELE
o/ Comblain Brevete

Puška nebo karabina Comblain Bre
vete v původní, originální podobě, je 
nejen kvalitním přírůstkem do sbírky, 
ale i velmi dobrou investicí.

q q ARMÁDA
4^ Ruské podvěsné

granátomety GP-25 a GP-30
Moderní pěšák nedá bez granátu ani 
ránu, a to platí téměř ve všech armá
dách světa.

Q C OBLEČENÍ A DOPLŇKY
Univerzální značka 5.11
Americká firma 5.11 Tactical vyrábí 
oblečení, taktickou výstroj a doplňky 
nejen pro profesionály.


